strana 1 z 2
průřez
Jmenovitý Úbytek přípoj.
Typ proud napětí Hmotnost vodičů
[A] [%] [kg] [mm 2] A B C D E
délka výška šířka rozteč rozteč
SKY3FSM2,5-400CH 2,5 < 6 2,4 4-6 198 120 81 112 66
SKY3FSM3,5-400CH 3,5 < 6 2,4 4-6 198 120 81 112 66
SKY3FSM4-400CH 4 < 6 2,4 4-6 198 120 81 112 66
SKY3FSM4,5-400CH 4,5 < 6 2,4 4-6 198 120 81 112 66
SKY3FSM6-400CH 6 < 6 2,8 4-6 198 120 88 112 66
SKY3FSM6,5-400CH 6,5 < 6 3,6 4-6 180 175 95 160 75
SKY3FSM8-400CH 8 < 6 5,6 4-6 180 175 95 160 75
SKY3FSM10-400CH 10 < 6 5,6 4-6 200 175 110 180 90
SKY3FSM12-400CH 12 < 6 6,8 4-6 200 175 110 180 90
SKY3FSM13-400CH 13 < 6 6,8 4-6 360 175 110 340 90
SKY3FSM16-400CH 16 < 6 7,8 4-6 360 175 110 340 90
SKY3FSM18-400CH 18 < 6 7,8 4-6 360 175 110 340 90
SKY3FSM24-400CH 24 < 6 7,8 4-6 360 175 110 340 90
SKY3FSM25-400CH 25 < 6 9,1 4-6 360 175 110 340 90
SKY3FSM32-400CH 32 < 6 17 6-10 360 175 160 340 140
SKY3FSM40-400CH 40 < 6 30 16 440 208 195 220 146
SKY3FSM42-400CH 42 < 6 32 16 440 208 195 220 146
SKY3FSM48-400CH 48 < 6 33 16 440 208 195 220 146
SKY3FSM60-400CH 60 < 6 35 16 440 208 195 220 146
SKY3FSM75-400CH 75 < 6 36 16 440 208 195 220 146
U Mototechny 107
251 62 Tehovec
Czech Republic
TECHNICKÉ PARAMETRY :